

ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING

Anlagd brand i lägenhet

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Gert Lönnqvist, räddningstjänsten, och NN, polismyndigheten.

OBJEKTET

Den aktuella fastigheten är en enplansvilla innehållande 9 st rum för boende, dessutom dagrum, kontors- och personalutrymmen. Byggnaden är en s k Br3-byggnad (byggnadsteknisk definition), uppförd i trä. Varje boenderum är brandtekniskt avskilt från korridor i klass EI15 (dörr). Detta innebär att en stängd dörr förhindrar brand- och rökspridning i 15 minuter. Korridoren löper genom hela byggnaden. Golvbeklädnad är av linolium (plast). I byggnaden fanns vid brandstart 8 st boende samt 4 st personal. Byggnaden är utrustad med ett automatiskt brandlarm vilket är vidarekopplat till räddningstjänsten. Detektering sker med rökdetektorer i korridor och boenderum samt med värmedetektorer i toaletterna.

BRANDEN

Lördagen den xx-xx-xx , kl 12.56 larmades SOS Alarm om brand i byggnad på ovanstående adress. Vid räddningstjänstens framkomst kl 13.03, är branden släckt av tillskyndande vårdpersonal. Lägenheten är rökfylld, dagrum och korridor är delvis rökfyllda. Lokalerna är utrymda. Brandplatsen kontrolleras och lokalerna ventileras med hjälp av självdrag samt räddningstjänstens övertryckfläktar.

UNDERSÖKNINGEN

Brandskadorna är begränsade till ett rum om 14 m². Till rummet hör en toalett med dusch. I rummet har brand anlagts på flera ställen. Skadorna omfattar gardiner, duschdraperier samt klädespersedlar. I rummets fönster sitter två självslocknade tändstickor fastbrända i gardinen, vilken dock är flamsäker. I gardinen finns ytterligare två brända håll. Rök har spridits från lägenheten till utanförliggande korridor, denna utgör utrymningsväg för övriga boende. I duschen har ett plastdraperi bränts upp och branden har spridit sig till kläder som förvarades i en korg på väggen.

SLUTSATSER

Brandbilden och brandresterna pekar på att bränderna är anlagda. Det finns inga installationer i närheten av brandhårdarna som skulle kunna ha orsakat bränderna.